
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  914 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE 
CARTOLERIA PAGANINI

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

18/12/2019

 941

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA18/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 914 DEL 18/12/2019 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE CARTOLERIA PAGANINI 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

 Richiamate le proprie determinazioni n. 562 del 23/08/2019 e n. 618 del 19/09/2019  aventi 

per oggetto la fornitura libri di testo a.s. 2019/20 con le quali veniva incaricata la Cartoleria 

Paganini Giovanni; 

 

 Esaminata la nota prot. n. 28658 del 17/12/19 con la quale viene comunicata la cessazione 

dell’attività della ditta individuale “Cartoleria Paganini Giovanni” per decesso del titolare e per 

successione subentra la moglie D.I.P  con la Cartoleria “GIOPATRI”; 

 

 Dato atto che la suddetta Cartoleria vanta dei crediti nei confronti del Comune di Busto 

Garolfo per fornitura dei libri per l’a.s. 2019/20;  

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 14 del 21/05/2019, con il quale è stata individuata l’Avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

Visto il DUP 2019/2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 27/3/2019; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2019/2021 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 53 del 02/4/2019  relativa all’assegnazione 

ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2019 – Piano Esecutivo 

di Gestione;  

D E T E R M I N A 

 

1. Di prendere atto, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, della cessazione dell’attività della 

Cartoleria Paganini Giovanni e di individuare la Cartoleria GIOPATRI quale attività 

subentrante per regime ereditario ai crediti vantati verso il Comune di Busto Garolfo; 

 

2. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati del presente atto; 
 

3. Di dare atto che si procederà alla liquidazione delle fatture con apposito atto di liquidazione, 

ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente regolamento di contabilità, 

previa apposizione sulle relative fatture del visto in ordine alla loro regolarità contabile; 
 



DETERMINAZIONE N. 914 DEL 18/12/2019 

 

4. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito alla sottoscrizione da 

parte della Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero; 

 

 

Busto Garolfo,  18/12/2019 

La Responsabile Area Attività Educative e per il Tempo Libero 

       Avv. Rosella Rogora 

 

  

 

 

 


		2019-12-18T10:39:24+0100
	Rogora Rosella




